
„Службени лист АПВ“ излази по 
потреби, на шест језика: српском, 
мађарском, словачком, румунском, 

русинском и хрватском.
– Рукописи се не враћају: – 

Огласи по тарифи

Нови Сад 

3. maj 2012.

Број 13             Година LXVIII

Годишња претплата 6.300 динара
- Рок за рекламације 15 дана.

- Редакција и администрација: 
Нови Сад, Војводе Мишића 1.

YU ISSN 0353-8427
COBISS.SR-ID 17426178

Email: sl.listapv@magyarszo.com

428.
На основу члана 30. тачка 7. и чл. 33. и 35. став 4. Покрајинске 

скупштинске одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводине 
(„Службени лист АПВ“, број 4/10), а у вези са чланом 29. став  5. 
и чланом 166. став 1. Закона о основама система образовања и 
васпитања („Службени гласник РС“, број: 72/09 и 52/11), Влада 
Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржаној 25. априла 
2012. године,  д о н е л а  ј е

Р Е Ш Е Њ Е

I
 Д а ј е   с е   с а г л а с н о с т  на  Одлуку о мрежи основних 
школа са седиштем на територији Општине Кула, коју је донела 
Скупштина општине Кула, на седници одржаној 30. јануара  2012. 
године. 

II
Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне 

Покрајине Војводине“.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 022-62/2012
Нови Сад, 25. април 2012. године

 Потпредседник
Владе АП Војводине 

мр сци. др Томислав Стантић,с.р.

429.
На основу члана 30. тачка 7. и чл. 33. и 35. став 4. Покрајинске 

скупштинске одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводине 
(„Службени лист АПВ“, број 4/10), а у вези са чланом 29. став  5. 
и чланом 166. став 1. Закона о основама система образовања и 
васпитања („Службени гласник РС“, број: 72/09 и 52/11), Влада 
Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржаној 25. априла 
2012. године,  д о н е л а  ј е

Р Е Ш Е Њ Е

I
 Д а ј е   с е   с а г л а с н о с т  на  Одлуку о мрежи основних 
школа на територији Општине Тител, коју је донела Скупштина 
општине Тител, на седници одржаној 13. марта  2012. године. 

II
Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне 

Покрајине Војводине“.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 022-193/2012
Нови Сад, 25. април 2012. године

 Потпредседник
Владе АП Војводине 

мр сци. др Томислав Стантић,с.р.

430.
На основу члана 30. тачка 7. и чл. 33. и 35. став 4. Покрајинске 

скупштинске одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводине 
(„Службени лист АПВ“, број 4/10), а у вези са чланом 29. став  5. 
и чланом 166. став 1. Закона о основама система образовања и 
васпитања („Службени гласник РС“, број: 72/09 и 52/11), Влада 

Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржаној 25. априла 
2012. године,  д о н е л а  ј е

Р Е Ш Е Њ Е

I
 Д а ј е   с е   с а г л а с н о с т  на  Одлуку о мрежи основних школа 
на подручју Општине Апатин, коју је донела Скупштина општи-
не Апатин, на седници одржаној 23. децембра  2011. године и на 
Одлуку о допуни Одлуке о мрежи основних школа на подручју 
Општине Апатин, коју је донела Скупштина општине Апатин, на 
седници одржаној 22. марта 2012. године. 

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине“.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 022-218/2012
Нови Сад, 25. април 2012. године

 Потпредседник
Владе АП Војводине 

мр сци. др Томислав Стантић,с.р.

431.
На основу члана 18. тачка 15. Покрајинске скупштинске одлуке 

о избору посланика у Скупштину Аутономне Покрајине Војво-
дине ("Службени лист АПВ" бр.3/2012-пречишћен текст) и тачке 
2. поглавља I  Упутства за спровођење избора у 2012.години за 
избор посланика у Скупштину АП Војводине  ("Службени лист 
АПВ" бр. 7/2012), Покрајинска изборна комисија на седници одр-
жаној 03. маја 2012. године донела је 

О  Д  Л  У  К  У

О  УТВРЂИВАЊУ  КОНАЧНОГ  БРОЈА  БИРАЧА  У
АУТОНОМНОЈ ПОКРАЈИНИ ВОЈВОДИНИ

1. Утврђује се да је  коначан број бирача у Аутономној Покраји-
ни Војводини  

1.736.555.
2. Коначан број бирача по изборним јединицама:   

ИЗБОРНА ЈЕДИНИЦА Број бирачких 
места

Коначан 
 број бирача

1 Ада 29 16.235

2 Алибунар 24 19.065

3 Апатин 29 27.190

4 Бач 26 13.331

5 Бачка Паланка 43 48.552

6 Бачка Топола 49 31.048

7 Бачки Петровац 11 12.417

8 Бела Црква 20 16.565

9 Беочин 16 13.458

10 Бечеј 38 34.181



Страна 902 - Број 13 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 3. maj 2012.

11 Врбас 36 36.795

12 Вршац 56 46.859

13 Жабаљ 31 22.177

14 Житиште 31 15.547

15 Зрењанин I 23 39.604

16 Зрењанин II 21 31.013

17 Зрењанин III 26 37.770

18 Инђија 36 41.828

19 Ириг 14 9.603

20 Кањижа 38 23.202

21 Кикинда I 30 24.951

22 Кикинда II 30 28.096

23 Ковачица 21 22.619

24 Ковин 25 29.105

25 Кула 40 37.899

26 Мали Иђош 25 10.697

27 Нова Црња 25 9.089

28 Нови Бечеј 31 20.368

29 Нови Кнежевац 22 9.782

30 Нови Сад I 29 48.295

31 Нови Сад II 29 48.376

32 Нови Сад III 24 40.954

33 Нови Сад IV 26 37.799

34 Нови Сад V 29 44.157

35 Нови Сад VI 32 53.607

36 Нови Сад VII 27 40.286

37 Опово 25 8.604

38 Оџаци 27 27.378

39 Панчево I 24 35.462

40 Панчево II 26 40.396

41 Панчево III 24 37.900

42 Пећинци 30 16.082

43 Пландиште 23 9.792

44 Рума 43 47.584

45 Сента 32 21.861

46 Сечањ 36 11.786

47 Сомбор I 41 41.124

48 Сомбор II 35 37.532

49 Србобран 28 14.145

50 Сремска Митровица 57 70.431

51 Сремски Карловци 10 8.448

52 Стара Пазова 48 55.121

53 Суботица I 27 27.719

54 Суботица II 33 34.802

55 Суботица III 21 33.594

56 Суботица IV 28 35.349

57 Темерин 31 24.542

58 Тител 25 13.032

59 Чока 32 10.113

60 Шид 39 31.238

УКУПНО 1.787 1.736.555

3. Ову одлуку објавити у "Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине."

Покрајинска изборна комисија

 Број: 013 –157/2012
 У Новом Саду, 03. маја 2012. године

Председник комисије,
Дарко Рудић, с.р. 

432.
На основу члана 18. и члана 65. Покрајинске скупштинске од-

луке о избору посланика у Скупштину Аутономне Покрајине 
Војводине ("Службени лист АПВ" бр. 3/2012 - пречишћен текст), 
Покрајинска изборна комисија, на седници одржаној 26. априла 
2012. године донела је 

РЕШЕЊЕ
О УТВРЂИВАЊУ БРОЈА КОНТРОЛНИХ ЛИСТОВА

 ЗА ИЗБОР ПОСЛАНИКА У СКУПШТИНУ 
АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ,

 РАСПИСАНИМ ЗА
06. МАЈ 2012. ГОДИНЕ

1. Утврђује се укупан број од 1787 контролних листова за 
избор посланика у Скупштину Аутономне Покрајине 
Војводине по пропорционалном изборном систему.

Утврђује се укупан број од 1787 контролних листова за избор 
посланика у Скупштину Аутономне Покрајине Војводине по 
већинском изборном систему.

2. Ово Решење објавити у "Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине."

Покрајинска изборна комисија

Број: 013 –151/12
У Новом Саду 26. априла 2012. године

Председник комисије
Дарко Рудић, с.р.

433.
На основу члана 18. тачка 3. Покрајинске скупштинске 

одлуке о избору посланика у Скупштину Аутономне Покрајине 
Војводине ("Службени лист АПВ", број 3/2012 - пречишћен 
текст), Покрајинска изборна комисија на седници одржаној  30. 
априла 2012. године донела је 

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНАМА РЕШЕЊА

 О ОДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКИХ МЕСТА
 ЗА ГЛАСАЊЕ НА ИЗБОРИМА ЗА ПОСЛАНИКЕ

 У СКУПШТИНУ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ 
ВОЈВОДИНЕ,  РАСПИСАНИМ ЗА 6.МАЈ 2012.ГОДИНЕ

I

У ставу 2 Решења о одређивању бирачких места за гласање 
на изборима за посланике у Скупштину Аутономне Покрајине 
Војводине, расписаним за 6. мај 2012. године од 25. априла 2012. 
године врше се следеће измене по изборним јединицама:

ИЗБОРНА ЈЕДИНИЦА Број бирачких 
места

Коначан 
 број бирача



3. maj 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ Број 13 - Страна 903

3 Апатин

Број 
бирачког 

места

Назив бирачког 
места Адреса бирачког места Подручје које обухвата бирачко место

5 РАДНИЧКИ 
УНИВЕРЗИТЕТ

АПАТИН, ДИМИТРИЈА 
ТУЦОВИЋА 32

Јосифа Панчића, Огњена Прице од броја 11 до броја 27 и од броја 8 до 
броја 24, Станка Опсенице од броја 1 до броја 53 и од броја 2 до броја 80, 
Димитрија Туцовића од броја 93 до броја 107 и од броја 52 до 64, Доже 
Ђерђа од броја 1 до броја 23а/1 и од броја 2 до броја 32, Васе Пелагића, 
Петефи Шандора од броја 15 до броја 59 и од броја 6 до броја 46, Светог 
Саве од броја 13 до броја 61 и од броја 6 до броја 58, Миће Радаковића од 

броја 49 до броја 65 и од броја 58 до броја 72, Лазе Костића.

5 Бачка Паланка

Број 
бирачког 

места

Назив бирачког 
места Адреса бирачког места Подручје које обухвата бирачко место

5 ГЕРОНТОЛОШКИ 
ЦЕНТАР 

БАНАТСКА БРОЈ БР. 4, 
БАЧКА ПАЛАНКА

Бихаћка (цела), Босанска (цела), Грмечка (цела), Вуковарска (цела), 
Савска (цела), Бранка Ћопића (цела), Ужичка (цела), Параћинска (цела), 
Црногорска (цела), Македонска (цела), Банатска (цела), Мајора Тепића 

(цела), Петровачка (цела), Тополска (цела) и Семберска (цела), Трг 
Патријарха Павла. 

7
ПРЕДШКОЛСКА 

УСТАНОВА 
“МЛАДОСТ” 

ЈУГОСЛОВЕНСКЕ АРМИЈЕ 
БР. 18, БАЧКА ПАЛАНКА

Краља Петра I (од броја 22 до броја 92 - парни бројеви), Југословенске 
армије (од броја 37 до броја 111 и од броја 48 до броја 118), Жарка 

Зрењанина (од броја 37 до броја 51 и од броја 52 до броја 70), Шафарикова 
(од броја 33 до броја 53 и од броја 50 до броја 74), Бачка (цела), Стевана 

Хатале (цела), Војина Пејчиновића - Буце (цела), Светозара Милетића (од 
броја 1 до броја 63 непарни бројеви). 

14 ВРТИЋ 
“МАСЛАЧАК” 

ЦАРА ЛАЗАРА БР. 45, 
БАЧКА ПАЛАНКА 

Војводе Живојина Мишића (од броја 54 до броја 134 и од броја 57 до 
броја 135), Бранка Радичевића (од броја 52 до броја 140 и од броја 79 до 
броја 159), Браће Новаков (од броја 1 до броја 71 и од броја 2 до броја 
84), Мајевичка (цела), Светозара Милетића (од броја 65 до краја улице 

- непарни бројеви)

15
МЕСНА 

ЗАЈЕДНИЦА 
“СТАРИ ГРАД” 

КРАЉА ПЕТРА I БР. 83, 
БАЧКА ПАЛАНКА 

Краља Петра I (од броја 83 до броја 113 - непарни бројеви), Цара Лазара 
(од броја 114 до броја 148 и од броја 115 до броја 155), Војводе Живојина 
Мишића (од броја 138 до броја 180 и од броја 137 до броја 177), Бранка 
Радичевића (од броја 161 до броја 195 и од броја 142 до броја 168), IX 

војвођанска ударна бригада (цела), Јована Дучића (цела), Марка Перичина 
(цела), Браће Новаков (од броја 86 до краја и од броја 73 до краја), Соње 

Маринковић (цела), Староградска (цела), Светозара Милетића (од броја 74 
до краја - парни бројеви), Гундулићева (од броја 64 до краја и од броја 53 

до краја), Змај Јовина (од броја 41 до краја - непарни бројеви) и салаши на 
Гајдобранском путу. 

21
МЕСНА 

ЗАЈЕДНИЦА 
ЧЕЛАРЕВО 

ЗДРАВКА ЧЕЛАРА БР. 37, 
ЧЕЛАРЕВО

Маршала Тита (од броја 2 до броја 24), Моше Пијаде (од броја 1 до броја 
27 и од броја 2 до броја 28), Иве Лоле Рибара (од броја 1 до броја 41 и 

од броја 2 до броја 50), Ђуре Ђаковића (од броја 1 до броја 47 и од броја 
2 до броја 38), Младена Стојановића (од броја 1 до броја 41 и од броја 
2 до броја 34), Ђорђа Зличића (од броја 1 до броја 33 и од броја 2 до 

броја 28), Пролетерска (од броја 1 до броја 15 и од броја 2 до броја 58), 
Здравка Челара (од броја 1 до броја 37 и од броја 2 до броја 24), Светозара 

Марковића (од броја 1 до броја 37), Пап Павла (од броја 1 до броја 17), 
Кудељариште (цела).

41 ДОМ КУЛТУРЕ КРАЉА ПЕТРА I БР. 40, 
ОБРОВАЦ 

Младена Стојановића (цела), Милоша Обилића (цела), Вељка Влаховића 
(цела), Спортска (цела), Милете Протића (цела), Радничка (цела), 

Првомајска (цела), Пионирска (цела), Ђуре Јакшића (цела), Светозара 
Марковића (цела), Бранка Радичевића (цела), Војвођанска (цела), Змај 
Јовина (цела), Сремска (цела), Његошева (од броја 11 до броја 19 и од 

броја 22 до броја 48), Раде Марјанца (од броја 11 до броја 17 и од броја 28 
до броја 44), Железничка (од броја 15 до броја 59 и од броја 26 до броја 

72), Гробљанска (од броја 11 до броја 23 и од броја 16 до броја 44), Хајдук 
Вељка (од броја 7 до броја 27 и од броја 8 до броја 12), Војводе Живојина 

Мишића (од броја 4 до броја 18).

9 Беочин

Број 
бирачког 

места

Назив бирачког 
места Адреса бирачког места Подручје које обухвата бирачко место

3 АМБУЛАНТА БФЦ ЦЕМЕНТАШКА 1, БЕОЧИН Стевана Петровића Брила, Милоша Обилића, Цементашка, Омладинска и 
Карађорђева



Страна 904 - Број 13 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 3. maj 2012.

13 ДОМ КУЛТУРЕ 
СУСЕК СУСЕК Месна заједница Сусек

15 ОШ "ЈОВАН 
ПОПОВИЋ" СВИЛОШ Месна заједница Свилош

10 Бечеј

Број 
бирачког 

места

Назив бирачког 
места Адреса бирачког места Подручје које обухвата бирачко место

25 ЗАДРУГА “АГРО 
ПОЉЕ”

СВЕТОЗАРА МАРКОВИЋА 
БР. 19, БАЧКО ГРАДИШТЕ

Улица Светозара Марковића 1-83 и 2-54, Радивоја Бранкова од 1-7 и 
2-10, Светолика Козарског од 1-15 и 2-28, Милорада Руса од 1-35 и 2-44, 
Миланка Петровића бројеви 1, 2, 3, 5 и 7, Душана Гуцоње од 1-19 и 2-14, 
Шајкашког одреда од 1-13 и 2-6, Саве Ковачевића 1-3 и 2, 2а и 4, Марка 

Гарића од 2-4 и 1-7, Вука Караџића од 51-113 и 50-106, Главна од 51-183 и 
44-136, Школска од 41-117 и 50-128.

32 ДЕЧИЈИ ВРТИЋ ИМРЕА КИША БР. 98, 
БАЧКО ПЕТРОВО СЕЛО

Улица Гаврила Принципа од 33-57 и 48-94, Св. Марковића од 29-49 и 
38-90, Ади Ендре од 29-55 и 32-68, Пеце Ференца од 1-25 и 2-24, Радничка 

од 2-42 и 1-23, Змај Јовина од 2-48, Слободе од 1-71 и 2-88, Владимира 
Назора од 1-41 и 2-48, Лазе Костића од 1-43 и 2-36, Пушкинова од 1-35 

и 2-72 и сви бб, Бранка Радичевића од 1-47 и 2-46, Ђуре Јакшића од 1-35 
и 26-36, Јаше Томића од 17-25, Др Петра Ђетваија од 35-55 и 52-100, Др 

Имреа Киша од 60-118, Арпада Г. Балажа од 29-55 и 44-76 и сви бб.

11 Врбас

Број 
бирачког 

места

Назив бирачког 
места Адреса бирачког места Подручје које обухвата бирачко место

10
ОШ "ПЕТАР 
ПЕТРОВИЋ 

ЊЕГОШ" 

ВРБАС, ПАЛИХ БОРАЦА 
БРОЈ 34

Улица Саве Ковачевића од броја 66 до 92, Иве Лоле Рибара од броја 19 до 
краја, Палих бораца од броја 24 до краја и од броја 21 до краја, Данила 
Бојовића од броја 61 до  81 и од броја 90 до  146, Стевана Дороњског од 
броја 31 до 105 и од броја 32 до  88, Ђуре Салаја од броја  41 до 103 и од 
броја 38 до 106, Жарка Зрењанина од броја 23 до 95 и од броја 22 до 88, 
Лазе Костића од броја  21 до броја 85, Густава Крклеца од броја 50 до 

краја, Блок «99» цео, Блок « 90» цео ( Десанке Максимовић).

20 ПУ "БОШКО 
БУХА" 

БАЧКО ДОБРО ПОЉЕ, 
М.ЈЕЛИЋА ББ

Улица М.Обилића цела, Иве Лоле Рибара цела, Ивана Милутиновића 
непарни бројеви, Дурмиторска од броја 2 до 12 и од броја 1 до 3 (са 

цигланом), Сарајевска од броја 2 до 10 и од броја 1 до 29, Бранка 
Радичевића од броја 1 до 11 и од броја 2 до 4а, Маше Јелића од броја 2 до 
22 и од броја 1 до  5/а,П. Драпшина од броја 12 до 14 и од броја 1 до 13а, 

Саве Ковачевића од броја 2 до  28 и од броја 1 до  5.

13 ЖАБАЉ

Број 
бирачког 

места

Назив бирачког 
места Адреса бирачког места Подручје које обухвата бирачко место

18 ОШ "МИЛОШ 
ЦРЊАНСКИ"

ТРГ СВЕТОГ САВЕ 4, 
ЖАБАЉ

Хајдук Вељкова, С. Сремца 23 до краја и 24 до краја, Н. Тесле 99 до краја 
и 114 до краја, Шајкашка, Земунска

17 Зрењанин III

Број 
бирачког 

места

Назив бирачког 
места Адреса бирачког места Подручје које обухвата бирачко место

30
ОШ “БРАНКО 
РАДИЧЕВИЋ” 

- ХОЛ

ЧЕНТА, ЧАРНОЈЕВИЋЕВА 
17

Пионирска, Павловићева, Нушићева, Уроша Предића, Чарнојевићева, 
Милоша Црњанског, Пупинова, Партизански пут, Старо село, Чуварница, 

Нова улица, Језерска, Стевице Јовановића, Зрењанински пут. 

18 Инђија

Број 
бирачког 

места

Назив бирачког 
места Адреса бирачког места Подручје које обухвата бирачко место

17 ПОСЛОВНИ 
ЦЕНТАР “ЕНЦО”

НОВОСАДСКИ ПУТ ББ, 
ИНЂИЈА

Ул. Личка, Жарка Зрењанина, Филипа Вишњића, Сретенска, Контић, 
Кордунашка, М.Стојића – Горчила, Душана Иванчевића, Новосадски пут, 

Олимпијска, Десанке Максимовић, Иве Андрића, Милоша Црњанског, 
Стевана Великог, Душана Радовића, Блок 20, Змај Јовина – од улице 

Душана Радовића односно М.Стојића – Горчила до краја, Хиландарска, 
Јована Дучића, Саве Шумановића и Данила Киша

20 Кањижа



3. maj 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ Број 13 - Страна 905

Број 
бирачког 

места

Назив бирачког 
места Адреса бирачког места Подручје које обухвата бирачко место

11 “КУГЛАНА” КАЊИЖА, ПУТ 
НАРОДНИХ ХЕРОЈА бб

Барањска, Которска, Латак Иштвана, Радничка, Сплитска, Жетелачка, 
Цетињска, Пут народних хероја.

22 Кикинда II

Број 
бирачког 

места

Назив бирачког 
места Адреса бирачког места Подручје које обухвата бирачко место

4 КУД 
“ЈЕДИНСТВО”

КИКИНДА, ДОСИТЕЈЕВА 
38 

Трг српских добровољаца од 41 до краја, др Зорана Ђинђића од 1 - 39, 
Доситејева 12 - 86, 13 - 81, Краља Петра I 1 - 63, Јаше Томића и Николе 

Пашића, Семлачка 1 - 47, 4 - 32 и Војводе Путника 6 - 56.

23 Ковачица

Број 
бирачког 

места

Назив бирачког 
места Адреса бирачког места Подручје које обухвата бирачко место

4 ОШ “МОША 
ПИЈАДЕ”

ДЕБЕЉАЧА, СЕРВО 
МИХАЉА 32

С.Ковачевића 47-95 и 50-106, Т.Михаља 1-25 и 38-78, Ади Ендреа, 
С.Михаља 1-35 и 2-42, Лењинова 1-33 и 2-28, Доже Ђерђа 1-29 и 2-32, 

Ђ.Ђаковића 1-33 и 2-34, Јожеф Атиле 1-39 и 2-38 и М.Пијаде 1-39.

25 Кула

Број 
бирачког 

места

Назив бирачког 
места Адреса бирачког места Подручје које обухвата бирачко место

8 МЗ “ГОРЊИ 
ГРАД” КУЛА, М. ТИТА 230

12. војвођанске бригаде; Партизанска; 20. октобра; М. Гупца; М. Антића; 
Марка П. Камењара; Братства - јединства од бр. 1 до 89; Радничка; М. 
Миљанова; М. Тита од бр. 182 до 230; 6. личке бригаде; М. Бурсаћ; С. 
Дороњског; Ј. М. Шоше; 4. војвођанске; Блок 12; Блок 13 и Борачко 

насеље.

14

МАЂАРСКИ 
КУЛТУРНИ 

ЦЕНТАР 
“НЕПКЕР” 

ВЕЛИКА САЛА

КУЛА, Ј. КРАМЕРА 45 

Улице: Ј. Крамера од бр. 31 до краја и од бр. 18 до краја; Ј. Атиле; А. 
Ендре; П. Шандора од бр. 13 до 85 и од бр. 30 до 98; 16. дивизије од бр. 

1 до 33a и од бр. 2 до 36; Н. Пејчића од бр. 1 до 57 и од бр. 2 до 52; Ј. 
Игњатовића од бр. 1 до 63 и од бр. 2 до 58; П. Драпшина од бр. 1 до 43 и 

од бр. 2 до 44.

21 ДОМ КУЛТУРЕ 
ЦРВЕНКА ЦРВЕНКА, М. ТИТА 108

Улице: М. Тита од бр. 108 до 192; И. Л. Рибара од бр. 91 до 183 и од бр. 
104 до 206; С. Ковачевића од бр. 97 до 203 и од бр. 116 до 234; Војвођанска 

од бр. 90 до 158 и од бр. 99 до 185; М. Пијаде од бр. 59 до 97; Његошева 
од бр. 7 до 41 и од бр. 18 до 42; И. Андрића бр. 11 до краја и од бр. 12 до 

краја. 

27 Нова Црња

Број 
бирачког 

места

Назив бирачког 
места Адреса бирачког места Подручје које обухвата бирачко место

6
ОСНОВНА 

ШКОЛА “ПЕТЕФИ 
ШАНДОР”

ТОБА, КОШУТ ЛАЈОША 
ББ

Улица Петефи Шандора од броја 1 до броја 97 и од броја 2 до броја 86, 
Киш Ференца од броја 1 до броја 89 и од броја 2 до броја 88, Ади Ендре од 
броја 4 до броја 8 и од броја 1 до броја 7, Фејеш Клара од броја 3 до броја 
43 и од броја 2 до броја 64, Кошут Лајоша од броја 1 до броја 47 и од броја 
2 до броја 64, Иве Лоле Рибара од броја 1 до броја 23 и од броја 2 до броја 
22, ЈНА од броја 1 до броја 25 и од броја 2 до броја 20, 4. Октобар од броја 
1 до броја 17 и од броја 2 до броја 4, Дожа Ђерђа од броја 2 до броја 12 и 
од броја 3 до броја 9, Банова јаруга од броја 1 до броја 29 и од броја 12 до 

броја 42.

28 Нови Бечеј

Број 
бирачког 

места

Назив бирачког 
места Адреса бирачког места Подручје које обухвата бирачко место

15 ДЕЧИЈИ ВРТИЋ НОВО СЕЛО, УЖИЧКА 2

Јаше Игњатовића-цела, Ужичка- цела, Пролетерска-цела, Партизанска-
цела, 8. Марта-цела, Светозара Кромпића-цела парна страна, Милошев 
пут 33-121 и 28-56, Медењача и салаши: Матеј, Шимуђ, Малта, Конице, 
Сигет, Бечејске ливаде, Велике ливаде, Копово, Јаруге, Велика шума и 

Чуварнице-Либе.



Страна 906 - Број 13 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 3. maj 2012.

18

ПОСЛОВНИ 
ПРОСТОР ИЗА 

“ЛУКОИЛ” 
БЕНЗИНСКЕ 

ПУМПЕ

НОВО МИЛОШЕВО, 
МАРШАЛА ТИТА 79

Братства и јединства - цела, Маршала Тита 77-151 и 78-168, Ђорђа 
Јоановића 67-135 и 62-134, Бранка Радичевића 93-163 и 62-134, Марка 

Орешковића-цела, Косовска- цела и Милоша Варадинца-цела.

33 Нови Сад IV

Број 
бирачког 

места

Назив бирачког 
места Адреса бирачког места Подручје које обухвата бирачко место

151 МК „СРЕМСКА 
КАМЕНИЦА“

СРЕМСКА КАМЕНИЦА, 
ТРГ КРАЉА ПЕТРА I БР. 1

Лединачки пут, Горња провалија, Доња провалија, Багремова, Липарска, 
Дуњина, Бадемова, Борова, Орахова, Трешњина, Бреза, Храстова, 

Јоргованска, Јаворова, Невена, Каранфилска, Вишњина, Зовина, Топола, 
Јасенова, Лала, Јасмина, Ружа, Љубичица, Љиљана,  Кестенова, Ђурђевка,  

Дубока провалија, Шимширова, Нарциса,  Рузмаринска, Васе Стајића, 
Црвеног крста, 23. октобра, Војводе Мишића, Митра Урошевића Ристе, Ђ 

уре Јакшића и Николе Тесле.

155
МОНТАЖНИ 
ОБЈЕКАТ НА 
ПАРАГОВУ

СРЕМСКА КАМЕНИЦА, 
ИРИШКИ ПУТ БР. 17

Боквица, Борачка, Брдска, Горска, Гроздова, Дринска, Иришки пут, 
Водника Милоша Ласице, Језерска, Јурија Гагарина, Мирна, Ново село I, 
Ново село II, Ново село III, Орлова, Параговски видиковац, Пландиште, 

Поточарска, Пут сремског одреда, Славујева, Старо село, Вихорска, 
Вилине воде, Шљукина, Чајничка, Ружин венац, Мајданска, Парагово, 

Сремачка, Изворска, Планинска, Нова 2, Пут  хероја и Светогорска.

156

ПУ „РАДОСНО 
ДЕТИЊСТВО“ 

"ПЛАВИ 
ЧУПЕРАК“

СРЕМСКА КАМЕНИЦА, 
СВЕТОЗАРА МИЛЕТИЋА 

БР. 1Б 

Моше Пијаде, Славка Родића, Раде Кончара, Светозара Милетића, 
Владимира Назора, Новосадска, Пут доктора Голдмана, Богдана 

Гавриловића, Бранислава Букурова, Цара Јована Ненада, Даке Поповића, 
Даринке Грујић, Џона Фронтнгама, Ивана Франка, Јелене Лозанић, 

Јошке Велкера, Костељникова, Ладислава Демшара, Луке Миланковића, 
Маре Огњановић, Милутина Миланковића, Милутина Татића, Мишелук, 

Мишелук 1, Мишелук 2, Мишелук 3, Мишелук 4, Мишелук 5, Николе 
Вујића, Сабо Ђерђа, Татарско брдо и Пут за Руму.

157
ОШ "ЈОВАН 
ЈОВАНОВИЋ 

ЗМАЈ"

СРЕМСКА КАМЕНИЦА, 
ШКОЛСКА БР. 3 

Вука Караџића, Змајевац, Двор, Дунавска, Карађорђева, Школска, 
Светозара Марковића, Дечије село, Наде Љубојевић Тихе, Трг 
краља Петра I, Фрушкогорска, Милоша Обилића, Партизанска, 
Сремска, Поповица, Фрушкогорски пут, Мала Каменица I, Мала 

Каменица II, Артиљево I, Артиљево II, Артиљево III, Соларна, Јагода, 
Малина, Четинарска, Врбичка, Староиришки пут, Пут за Поповицу, 

Малокаменички пут, Григовачки пут, Ловачка, Бранковачка, Сунчана, 
Западна, Зелени венац, Нова 23, Соколска и Видиковац.  

34 Нови Сад V

Број 
бирачког 

места

Назив бирачког 
места Адреса бирачког места Подручје које обухвата бирачко место

70 МК "РУМЕНКА" РУМЕНКА, 
ВОЈВОЂАНСКА БР. 19

Светосавска, Др Младена Стојановића, Народне војске, Војвођанска, 
Николе Тесле, Новосадска, Омладинска,  Ади Ендреа, Карађорђева, 

Руменачки пут, Атар, Светозара Марковића Тозе, Бачка, Бранка 
Радичевића, Ђуре Јакшића, Јожефа Атиле, Војводе Путника, 

Фрушкогорска, Милоша Црњанског, Мирослава Антића, Беле Бартока, 
Соње Маринковић и Данила Киша.

72 ПЕНЗИОНЕРСКИ 
ДОМ

РУМЕНКА, ЦАРА ЛАЗАРА 
БР. 68А

Кларе Фејеш Мире, Радничка, Стевана Синђелића, Вука Караџића, 
Доситеја Обрадовића, Нова 1, Нова 2, Нова 3, Деспота Јована Бранковића, 

Јаше Бакова, Нова 5, Баштенска, Нова 7, Нова 9, Нова 10, Нова 12, 
Српских добровољаца, Нова 13, Нова 14, Лазе Марковића, Цара Лазара, 

Ержебет Јухас, Нова 4, Нова 15 и Нова 16.

116 ОШ "ИВО 
АНДРИЋ"

БУДИСАВА, ШКОЛСКА 
БР. 3

Вука Караџића, Каћка од 25 до 29 и од 14 до 32, Дожа Ђерђа, Војвођанска 
од 2 до 212, Партизанска од 30 до 60 и од 13 до 49, Петра Драпшина од 40 
до 54 и од 25 до 53, Шајкашка од 29 до 31 и од 16 до 36, Школска од 6 до 

28 и од 1 до 27, Прњаворска, Радноти Миклоша и Пионирска.

35 Нови Сад VI

Број 
бирачког 

места

Назив бирачког 
места Адреса бирачког места Подручје које обухвата бирачко место



3. maj 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ Број 13 - Страна 907

74
МЗ "РАДНИЧКИ"  

(КЛУБ 
ПЕНЗИОНЕРА)

НОВИ САД, БРАЋЕ 
МОГИН БР. 2/1

Крфска, Кисачки пут, Пут Новосадског партизанског одреда, Корнелија 
Станковића од 14 до 38, Сентандрејски пут од 9а до 11, Орловића Павла 

од 4 до 26 и од 3 до 27, Руменачка од 125 до 135, Давида Рацковића број 1,, 
Солунска од 1 до 13, Привредникова 5 и Филипа Филиповића од 12 до 24. 

75 ОШ "ДОСИТЕЈ 
ОБРАДОВИЋ"

НОВИ САД, ФИЛИПА 
ФИЛИПОВИЋА БР. 3

Авијатичарска од 1 до 23, Бошка Вребалова од 2 до 30, Руменачка од 
159 до 165 и од 150 до 152, Руменачки пут од 1 до 65 и од 2 до 102, 
Ђерђа Молнара, Алберта Ајнштајна, Божидара Бошка Петровића, 

Димитрија Милованова, Сајлово XXXI, Доње Сајлово од 1 до 3 и Филипа 
Филиповића 3.

76 ОШ "ДОСИТЕЈ 
ОБРАДОВИЋ"

НОВИ САД, ФИЛИПА 
ФИЛИПОВИЋА БР. 3

Васа Мискина Црног, Трг мира, Старине Новака, Индустријска, 
Драгослава Стојановића Сипа, Ђорђа Табаковића, Михала Бабинке, Ђорђа 
Радујкова од 13 до 25 и до 14 до 16, Милете Протића од 5 до 7 и од 14 до 
26, Молијерова, Николе Миркова од 6 до 24 и 5, Панчевачка, Облачића 

Рада од 7 до 17 и 2 до 20, Банатска од 2 до 10б.

38 Oџаци

Број 
бирачког 

места

Назив бирачког 
места Адреса бирачког места Подручје које обухвата бирачко место

20 ГИМНАЗИЈА ОЏАЦИ, СОМБОРСКА 18 Кнез Михајлова, Школска, Видовданска, Лазе Костића, Змај Јовина, 
Милице Српкиње, Стевана Сремца

39 Панчево I

Број 
бирачког 

места

Назив бирачког 
места Адреса бирачког места Подручје које обухвата бирачко место

62 ЦЕНТАР 4
ГИМНАЗИЈА “УРОШ 
ПРЕДИЋ, ”ПАНЧЕВО, 

ИГЊАТА БАРАЈЕВЦА 2

Моше Пијаде 2 до 60, Проте Васе Живковића 2 до 10, Трг мученика 
1 до 19 и 2 до 18 и бб, Светозара Милетића 1 до 63а и 2 до 54а, Браће 

Јовановић 1 до 59 и 4 до 54, Бранка Радичевића 1 до 27 и 2 до 24б, 
Димитрија Туцовића 1 до 15 и 2 до 22, Дом армије – Клуб Војске 

Југославије бб и Хотел Тамиш бб.

40 Панчево II

Број 
бирачког 

места

Назив бирачког 
места Адреса бирачког места Подручје које обухвата бирачко место

41 СТРЕЛИШТЕ 1

ЗДРАВСТВЕНА СТАНИЦА 
“СТРЕЛИШТЕ”,  

ПАНЧЕВО, МИЛУТИНА 
БОЈИЋА ББ

Лазе Костића цела, Милана Ћурчина цела, Првомајска 10 до 18, 
Мажуранићева цела, Исидоре Секулић цела, Руђера Бошковића 1 до 19 и 2 
до 28, Вељка Влаховића 2 до 10, Војислава Илића цела, Боре Станковића 
1 до 19б и 2, Михајла Петровића – Аласа 1 до 9ц и Јована Павловића 5 до 

27 и 2 до 6.

22 ОМОЉИЦА 2
МК ОМОЉИЦА, 

ОМОЉИЦА, ЦАРА 
ДУШАНА 2

Вука Караџића 1 до 45 и 2 до 42, Кнеза Милоша Обреновића (бивша 
Иве Лоле Рибара) 1 до 55 и 2 до 48, Бранка Радичевића 1 до 85 и 2 до 78, 

Војводе Живојина Мишића (бивша ЈНА) 1 до 97 и 2 до 86, Поњавичка 
(бивша Жарка Зрењанина) 1 до 95б и 2 до 84, Шабачка цела, Расинска 

цела, Банатска цела, Авалска цела, Цара Душана (бивша М. Пијаде) 1 до 
105 и 2 до 102 и Радничка цела.

41 Панчево III

Број 
бирачког 

места

Назив бирачког 
места Адреса бирачког места Подручје које обухвата бирачко место

8 ДОЛОВО 2
ДОМ КУЛТУРЕ “25. МАЈ”, 
ДОЛОВО, КРАЉА ПЕТРА 

I БР. 36

Краља Петра I 2 до 114, Победе цела, Иве Лоле Рибара цела, Петра 
Драпшина цела, Омладинска цела, Радничка цела, Пролетња цела, Летња 

цела, Гробљанска цела, Баштенска цела и Викенд насеље Ушће.



Страна 908 - Број 13 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 3. maj 2012.

6 БАНАТСКО НОВО 
СЕЛО 4

ОШ "ЖАРКО ЗРЕЊАНИН", 
МАРШАЛА ТИТА 79, 

БАНАТСКО НОВО СЕЛО

Маршала Тита 1 до 67 и 2 до 74 и бб, Иве Лоле Рибара 1 до 39 и 2 до 
32, Бориса Кидрича 1 до 79 и 2 до 74б, Првог маја 1 до 11а и 2 до 30б, 
Народне револуције 1 до 39 и 2 до 68, ЈНА 1 до 21 и 2 до 22, 3. октобра 

1 до 21 и 2 до 12, Михајла Пупина 1 до 29 и 2 до 34, Партизанска 1 до 21 
и 2 до 30, Црепајски пут 1 до 13 и 2 до 42, Омладинска 1 до 27 и 2 до 20, 

Баштенска 1 до 21 и 2 до 48 и бб и Петра Кочића 1 до 17, 2 до 22 и бб.

42 Пећинци

Број 
бирачког 

места

Назив бирачког 
места Адреса бирачког места Подручје које обухвата бирачко место

19 ОСНОВНА 
ШКОЛА ШКОЛСКА 4, ПЕЋИНЦИ Слободана Бајића(осим од броја 4 до броја 8) Школска, Браће Крстић, 

Прховачка, Брдарева и Сувача

43 Пландиште

Број 
бирачког 

места

Назив бирачког 
места Адреса бирачког места Подручје које обухвата бирачко место

14 ВЕЛИКА САЛА 
СО

ПЛАНДИШТЕ, ВОЈВОДЕ 
ПУТНИКА 38

В.Путника непарни бројеви од 1-41, Хајдук Вељка - парни бројеви од 2-16, 
Војвођанска - парни бројеви од 2-16, непарни од 1-15, Гредска - парни 
бројеви од 2-28 и непарни од 1-29, Синђелићева-парни бројеви од 2-22, 

Првомајска - парни бројеви од 2-12, Ђуре Јакшића - парни бројеви од 2-12 
и непарни од 1-11а, Николе Тесле - парни бројеви од 2-12 и Нова улица 

“Код Банатпласта”.

44 Рума

Број 
бирачког 

места

Назив бирачког 
места Адреса бирачког места Подручје које обухвата бирачко место

37

ОСНОВНА 
ШКОЛА 

“ДОСИТЕЈ 
ОБРАДОВИЋ”

ПУТИНЦИ 

Косовска - од броја 23 до броја 91 и од броја 40 до броја 156, Вука 
Караџића, Кнеза Михајла-од броја 55 до броја 131 и од броја 56 до броја 
144, Лењинова, Крајишких бригада, Сремска, Добриначка, Бели ветар, 

Пионирска, Ораји, Цара Лазара, Милана Матроза, Железничка, Змај 
Јовина, Војводе Путника

45 Сента

Број 
бирачког 

места

Назив бирачког 
места Адреса бирачког места Подручје које обухвата бирачко место

8 “СПОМЕН “ 
ШКОЛА

СЕНТА, МИКЛОША 
РАДНОТИЈА ББ

Мирослава Антића 1-3, 2-16, Арпадова ул. 92-102, Ач Јожефа 2-24а, Иве 
Андрића 1-37, 2-46, Киш кез 1-9, 2-6, Миклоша Раднотија 15-35, Фабри 
Јенеа 1-9, 2-18, Чука Золтана 1-41а, 2-42, Калмана Миксата 1-39, 2-112, 

Топартска дуж 1-35, 2-36, Фехера Ференца 1-19, 2-46, Дежеа Костолањија 
13-59, 6-34.

28 ДОМ КУЛТУРЕ ТОРЊОШ, СВЕТОГ 
СТЕВАНА 3

Ади Ендреа 1-25, 2-30, Барток Бела 1-33, бб-16, Дожа Ђерђа 1-37, 2-64, 
64а,др Сенђерђи Алберта 11-41, 2-12,Херцег Јаноша 1-9, 2,Хирешор 1-49, 
2-54, Трећи рејон 48а, Четврти рејон 5, 47 и 111,Пут Верешмарти Михаља 
2-24, 1-31, Велики шор 1-71, Петефи Шандора 1-47, 2-46, Светог Стевана 

2-114, Миклоша Раднотија 1-33, 2-38, Пети рејон 3, 8, 10, 13, 16, 21, 39, 70, 
72, 73, 74, 75, 76, 79, 80, 91, 96.

47 Сомбор I

Број 
бирачког 

места

Назив бирачког 
места Адреса бирачког места Подручје које обухвата бирачко место

14 КАФАНА 
“СТОПЕР”

СОМБОР, ФИЛИПА 
КЉАЈИЋА 49

Светог Саве, Банатска (од угла Светог Саве до краја), Радивоја Ћирпанова, 
Огњена Прице (од угла Светог Саве до краја), Призренска, Јухаса 

Шандора, др Ружице Рип, Ади Ендреа, Чихаш Бенеа, Филипа Кљајића (од 
угла Сивачког пута), Иве Лоле Рибара, Сивачки пут (од пруге Сомбор-

Нови Сад), Кљајићевски пут, Управу, Гогин салаш и Ливадска



3. maj 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ Број 13 - Страна 909

36
ПК “СОМБОР” 

(БИВША 
КАСАРНА)

СОМБОР, ВЕНАЦ 
РАДОМИРА ПУТНИКА 1

Војвођанска - лева страна, Кратка, Ваљевска, Петра Драпшина, 
Пожаревачка, Батинска до угла Моношторске и до угла Владе Ћетковића, 

Ивана Цанкара

67 ОШ “БРАТСТВО 
ЈЕДИНСТВО”

СВЕТОЗАР МИЛЕТИЋ, 
ТРГ СЛОБОДЕ 1

Иве Лоле Рибара, Максима Горког, Пролетерска, Цигланска, Лењинова, 
Октобарске револуције, Ивана Мештровића, Владимира Назора, 
Војвођанска, Кратка, Словачка, Петра Драпшина, Црногорска, 

Жељезничка дуж, Жељезничка станица Иванковић са стражарама, 
Аграрана дуж - цела, Суботичка дуж - цела, Задружна дуж - цела и 

Поштанска дуж - цела

73 МК ТЕЛЕЧКА ТЕЛЕЧКА, ТРГ 
ОСЛОБОЂЕЊА1

Петефи Шандора, Дожа Ђерђа, Кошут Лајоша, Ратарска, Штросмајерова, 
Октобарске револуције, Арањ Јаноша, Ади Ендреа, Змај Јовина, Киш 

Ференца, Бајшански пут, Тим Јожефа, Сивачки пут, Цара Душана, 
Светозара Марковића и Светозара Милетића

48 Сомбор II

Број 
бирачког 

места

Назив бирачког 
места Адреса бирачког места Подручје које обухвата бирачко место

4 МЗ “ЦРВЕНКА” СОМБОР, КОЊОВИЋЕВА 1

Вере Гуцуње, Стевана Синђелића, Вука Караџића, Мите Петровића, 
Војислава Илића, Благојевићева лева страна од угла Вука Караџића до 

краја, Партизанска, Војислава Бакића, Мите Калића, Мите Васиљевића, 
Нике Грујића, Милке Гргуров и Стевана Сремца.

72
ОШ “БРАНКО 
РАДИЧЕВИЋ” 
(УЛАЗ ЛЕВО)

СТАПАР, ВУКА 
КАРАЏИЋА 24

Др Стевана Поповића, Партизанска, Јована Цвијића, Сви салаши, Краља 
Петра I од 131. до 211. и од 116. до 202., Карађорђев плац од 127. до 

201. и од 112. до 164., Паје Станичкова од 117. до 143. и од 130. до 188., 
Светозара Милетића од 33. до 83. и од 34. до 74., Николе Пашића од 45. до 
99. и од 42. до 98А., Кнеза Лазара, Светосавска, Змај Јовина, Сивачки пут, 
Жељезничка станица са чуварницама, стадион, бивша кудељара и кућа на 

гробљу 1. и 2.

50 Сремска Митровица

Број 
бирачког 

места

Назив бирачког 
места Адреса бирачког места Подручје које обухвата бирачко место

32 ДОМ КУЛТУРЕ МАЧВАНСКИ КЕЈ 71А

М.Спасојевића, М.Сремчевића, Партизанска, Иванданска, Браће 
Андоновић, Мачванска, П. Убавића, Ж. Николића, Насеље Криваја ( ул. 
Карађорђева, Саше Бурмазевића, Војводе Мишића, Светог Саве, Цара 
Лазара, Милоша Обилића, Лазе Лазаревића, Ђуре Јакшића, Милована 
Глишића, Филипа Вишњића, Д.Радосављевића, 1.Новембра, Савска, 

З.Буљубаше, Хајдук Станка, Ј.Веселиновић, Минерска, М. Трифуновића, 
Трг Жртава Фашизма, Мачвански кеј од бр. 147 до краја, Старо село и М. 

Поцерца.

45 ОШ “СВЕТИ 
САВА” 

ДЕСПОТА БРАНКОВИЋА 
27

Деспота Бранковића, Т. Крачуна, Нушићева, С. Штиљановића, А. 
Смаженка, Подрињска, С. Пишчевића од 92 до краја и од 71а до краја, М. 
Обилића од 100 до краја и од 105 до краја, А. Шантића, П. Крањчевића, 

Славонска, Жртава фашизма 1 - 81, 30 - 108, Гајева 15а - 57 и Г. Принципа.

52 Стара Пазова

Број 
бирачког 

места

Назив бирачког 
места Адреса бирачког места Подручје које обухвата бирачко место

33

СТАРА ПАЗОВА 
IV, ЕКОНОМКО-
ТРГОВИНСКА 
ШКОЛА ''ВУК 

КАРАЏИЋ''

СВЕТОСАВСКА 5, СТАРА 
ПАЗОВА 

Доситејева, Милоша Црњанског, Шафарикова од броја 1 до 89 и од броја 2 
до 82, проф. Михала Филипа од броја 1 до 95 и од броја 2 до 72, Јанка Бака 

од броја 1 до 61 и од броја 2 до 64 и Тајовског

53 Суботица I

Број 
бирачког 

места

Назив бирачког 
места Адреса бирачког места Подручје које обухвата бирачко место



Страна 910 - Број 13 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 3. maj 2012.

37
ЗЦ СУБОТИЦА 
- АМБУЛАНТА 

ОГРАНАК II

СУБОТИЦА, БЕОГРАДСКИ 
ПУТ 45

8. МАРТА сви бр., БЕОГРАДСКИ ПУТ од 45 до 83 непарни бр., 
БЕОГРАДСКИ ПУТ (ИВАНА МИЛУТИНОВИЋА) од 45 до 83 непарни 

бр., БЛАШКА РАЈИЋА од 2 до 34 парни бр.,  од 1 до 37 непарни бр., 
ЕВГЕНИЈА КУМИЧИЋА од 25 до краја непарни бр., КНИНСКА сви бр., 
КВАРНЕРСКА сви бр., ЛАЈОША ЈОА од 38 до краја парни бр.,  од 37 до 
63 непарни бр., МАТИЈЕ ГУБЦА од 92 до краја парни бр.,  од 87 до краја 

непарни бр., ПРВОМАЈСКА од 52 до 82 парни бр.,  од 65 до краја непарни 
бр., РОКЕ ШИМОКОВИЋА сви бр., ВИШКА од 10 до краја парни бр.,  од 

9 до краја непарни бр.

44 АД "МЛАДОСТ" СУБОТИЦА, СЕНЋАНСКИ 
ПУТ 71

АНТУНА Б. ШИМИЋА сви бр., БАЈНАТСКА од 2 до 32 парни 
бр.,  од 1 до 21 непарни бр., БОГОБОЈА АТАНАЦКОВИЋА сви бр., 

ДАЛМАТИНСКА сви парни бр., ИСТАРСКА сви непарни бр., ИВАНА 
ИВАНИЋА сви непарни бр., ИВАНА ЗЕТОВИЋА сви бр., ЛОШИЊСКА 
од 5 до 5 непарни бр., ЛУКЕ КАРАГИЋА сви бр., ЉУБЕ НЕНАДОВИЋА 
сви бр., МАСАРИКОВА од 86 до краја парни бр.,  од 71 до краја непарни 
бр., МИРКА ПАВИЋА сви бр., СЕНЋАНСКИ ПУТ од 116 до 150 парни 
бр.,  од 95 до 139 непарни бр., СЕНЋАНСКИ ПУТ (МАРКСОВ ПУТ) од 

116 до краја парни бр.,  од 95 до краја непарни бр.

49

БИВША 
ОТКУПНА 
СТАНИЦА 

МЛЕКА

СУБОТИЦА, 
АЛЕКСАНДРОВО, 
АЛЕКСАНДРОВИ 

САЛАШИ 146

1. НОВА сви бр., 2. НОВА сви бр., 3. НОВА сви бр., 4. НОВА сви бр., 
5. НОВА сви бр., 6. НОВА сви бр., 7. НОВА сви бр., АЛЕКСАНДРОВИ 
САЛАШИ од 107 до 107 непарни бр.,  14,  48,  49,  56,  56А,  81,  82,  99,  

100,  102,  105,  107,  107А,  108,  111Д,  112,  112Б,  112Ц,  113,  113А,  114,  
114А,  114Ц,  114Д,  115Б,  116,  116А,  117,  118,  119,  119Ц,  119Д,  120,  
121,  123,  123А,  124А,  127,  128,  128А,  129,  129А,  130,  130А,  131,  
132,  133,  134,  135,  137,  138,  139,  140,  140А,  140Ц,  141,  142,  143,  

144,  144А,  145,  145А,  147,  148,  149,  150,  151А,  153,  156,  157,  159,  
160,  169,  178,  178А,  179,  182,  183,  186,  188,  191, СЕНЋАНСКИ ПУТ 

од 152 до краја парни бр.,  од 141 до краја непарни бр.

80 ОШ "МИРОСЛАВ 
АНТИЋ"

ШУПЉАК, ХАЛОМСКИ 
ШОР 3

ЦВИЈИН ШОР сви бр., ХАЛОМСКИ ШОР сви бр., КОСТОЛАЊИ 
АРПАДА од 2 до 76 парни бр.,  од 1 до 49 непарни бр., ЛУДАШКИ ШОР 
од 2 до 58 парни бр.,  од 1 до 41 непарни бр., РИТСКА УЛИЦА сви бр., 
ШУПЉАК од 2 до 38 парни бр.,  од 182 до 204 парни бр.,  од 300 до 538 
парни бр.,  од 1 до 37 непарни бр.,  од 181 до 203 непарни бр.,  од 301 до 

539 непарни бр.

54 Суботица II

Број 
бирачког 

места

Назив бирачког 
места Адреса бирачког места Подручје које обухвата бирачко место

92
ПУ "НАША 

РАДОСТ" 
(ОБДАНИШТЕ)

БАЈМОК, Ј.Н.А. 27

1. НОВА сви бр., 10. НОВА сви бр., 11. НОВА од 2 до 32 парни бр.,  од 1 
до 13 непарни бр., 12. НОВА сви бр., 2. НОВА сви бр., 3. НОВА сви бр., 

5. НОВА сви бр., 6. НОВА сви бр., 7. НОВА сви бр., 8. НОВА сви бр., 
БАЛКАНСКА сви бр., ЦАРА ЛАЗАРА сви бр., ФРАНКОПАНСКА сви 

бр., ГАЈЕВА сви бр., ИСТАРСКА сви бр., ЈУГОСЛОВЕНСКЕ НАРОДНЕ 
АРМИЈЕ сви непарни бр., КАЋМАРСКИ ПУТ сви бр., КОЛОДВОРСКА 
сви бр., МИХОВИЛА ПАВЛЕКА МИШКИНА сви бр., МЛИНСКА сви 
бр., НОВА сви бр., ОБАЛСКА сви бр., ОРЛОВСКА сви бр., ПЕТЕФИ 
ШАНДОРА сви бр., ПЕТРА ДРАПШИНА сви бр., РУЖИНА сви бр., 

САЈМИШТЕ сви бр., САВЕ КОВАЧЕВИЋА сви бр., СОМБОРСКИ ПУТ 
сви парни бр.,  ББ, СТАНИШИЋКА сви бр., СТАНИШИЋКА НОВА 

сви бр., ШТРОСМАЈЕРОВА сви парни бр., ВЛАДЕ ЋЕТКОВИЋА сви 
бр., ЗУБАЧИШТЕ сви бр., ЖАБЊАК сви бр., ЖЕЛЕЗНИЧКА сви бр., 

ЖЕЛЕЗНИЧКА СТАНИЦА сви бр.

99 ДОМ КУЛТУРЕ 
- ЦЕНТАР

ДОЊИ ТАВАНКУТ, МАРКА 
ОРЕШКОВИЋА 11

26. НОВА сви бр., 27. НОВА сви бр., 28. НОВА сви бр., 29. НОВА сви бр., 
30. НОВА сви бр., БАЧКА сви бр., ИВАНА САРИЋА сви бр., ЈОСИПА 

КЛАРСКОГ од 2 до 38 парни бр.,  од 1 до 33 непарни бр., МАТКА 
ВУКОВИЋА сви бр., НИКОЛЕ ТЕСЛЕ сви бр., САЛАШ од 2 до 32 парни 

бр.,  од 36 до 42 парни бр.,  од 46 до 64 парни бр.,  од 76 до 164 парни 
бр.,  од 370 до 388 парни бр.,  од 1716 до 1720 парни бр.,  од 1734 до 1784 
парни бр.,  од 1 до 33 непарни бр.,  од 35 до 43 непарни бр.,  од 45 до 65 

непарни бр.,  од 75 до 165 непарни бр.,  од 371 до 389 непарни бр.,  од 1717 
до 1721 непарни бр.,  од 1733 до 1783 непарни бр.

56 Суботица IV

Број 
бирачког 

места

Назив бирачког 
места Адреса бирачког места Подручје које обухвата бирачко место



3. maj 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ Број 13 - Страна 911

7
ОСН. И СР. 

ШКОЛА “ЖАРКО 
ЗРЕЊАНИН” 

СУБОТИЦА, 
И.Г.КОВАЧИЋА 14

ИВАНА ГОРАНА КОВАЧИЋА сви непарни бр., ЈОСИПА КОЗАРЦА сви 
бр., ПУШКИНОВ ТРГ сви парни бр., СЕНЋАНСКИ ПУТ од 2 до 16 парни 
бр.,  од 1 до 15 непарни бр., СЕНЋАНСКИ ПУТ (МАРКСОВ ПУТ) од 2 до 

16 парни бр.,  од 1 до 15 непарни бр., СОЊЕ МАРИНКОВИЋ од 2 до 18 
парни бр.,  од 1 до 29 непарни бр., ШОЛОХОВА од 2 до 12 парни бр.,  од 

1 до 13 непарни бр., ШОЛОХОВА(ЧАПАЈЕВА) од 2 до 12 парни бр.,  од 1 
до 13 непарни бр.

68 ДОМ МЗ 
РАДАНОВАЦ

СУБОТИЦА,ПЕШЧАРИНА 
121/А

ЦРВЕНИХ РУЖА сви бр., ХАЈДУКОВО од 78 до 84 парни бр.,  од 90 
до 104 парни бр.,  од 79 до 83 непарни бр.,  од 89 до 103 непарни бр., 
КЕСТЕНОВА сви бр., ЛИВАДСКА од 84 до краја парни бр.,  од 83 до 

краја непарни бр., МУШКАТЛА сви бр., ПЕШЧАРИНА од 124 до краја 
парни бр.,  од 85 до 217 непарни бр., ПОЉСКА од 12 до краја парни бр.,  
од 13 до краја непарни бр., РАДАНОВАЦ од 172 до 172 парни бр.,  51,  
91,  92Б,  98,  101,  107,  108,  116,  121,  124,  131,  133,  134,  136,  137,  

141,  144,  170,  173,  176,  183,  198,  198А,  201,  205,  207,  208А,  209А,  
210,  308,  310,  311, ВЕЛИКИ РАДАНОВАЦ сви бр., ВЕНАЦ БРАТСТВА 
И ЈЕДИНСТВА од 104 до краја парни бр.,  од 221 до краја непарни бр., 

ЗМАЈЕВАЧКА сви бр.

71 МЗ ПАЛИЋ ПАЛИЋ, СПЛИТСКА 
АЛЕЈА 1

43. НОВА сви бр., 44. НОВА сви бр., 45. НОВА сви бр., 46. НОВА 
сви бр., 47. НОВА сви бр., АЛЕКСА ШАНТИЋА сви бр., АНЂЕЛА 

ТОРИЧЕЛИЈА сви бр., АНЂЕЛА ТОРИЧЕЛИЈА(ЛИПАРСКА) сви бр., 
АУРЕЛА ШТАДЛЕРА сви бр., АУРЕЛА ШТАДЛЕРА (34 НОВА) сви 
бр., БЕГЕЈСКА сви бр., БИСКУПА ЛАЈЧЕ БУДАНОВИЋА сви бр., 
БИСКУПА ЛАЈЧЕ БУДАНОВИЋА(СТАПАРСКА) сви бр., МАРКА 

ОРЕШКОВИЋА сви бр., ОБАЛА ЛАЈОША ВЕРМЕША сви бр., 
ОЛГЕ ПЕНАВИН сви бр., ОЛГЕ ПЕНАВИН(ЛОВРАНСКА) сви бр., 

ОМЛАДИНСКИ ПАРК сви бр., ОРБАНФАЛВА (ОРБÁНФАЛВА) сви 
бр., ОРБАНФАЛВА(ПИОНИРСКА АЛЕЈА) сви бр., ПАРК ФИЗИЧКЕ 

КУЛТУРЕ сви бр., ПАРК ХЕРОЈА сви бр., ПАРК ХЕРОЈА(ПАРК 
НАРОДНИХ ХЕРОЈА) сви бр., РИБАРСКА сви бр., РИТСКА сви бр., 

СОЛУНСКА сви бр., СПЛИТСКА АЛЕЈА сви бр., СТРАЖАРА сви бр., 
ШАНДОРА ПЕТЕФИЈА сви бр., ТРГ ЂУРЕ СТАНТИЋА сви бр., ТРГ 

ЂУРЕ СТАНТИЋА(ТРГ ЂУРЕ САЛАЈА) сви бр., ЗЕЛЕНГОРСКА од 2 до 
16 парни бр., ЗЕЛЕНГОРСКА(ИШТВАНА КИЗУРА) од 2 до 16 парни бр., 

ЖЕЛЕЗНИЧКА СТАНИЦА сви бр., ЖЕЉЕЗНИЧКА сви бр.

72 АД "ПОДРУМ 
ПАЛИЋ"

ПАЛИЋ, ЈОСИПА 
КОЛУМБА 33

36. НОВА сви бр., 40. НОВА сви бр., 42. НОВА сви бр., 7. ЈУЛА сви 
бр., АТИЛЕ ЈОЖЕФА од 2 до 22 парни бр.,  од 1 до 27 непарни бр., 

БЕЛЕ БАРТОКА сви бр., БЕЛЕ КУНА сви бр., БОЛМАНСКА сви бр., 
БРАТСТВА-ЈЕДИНСТВА сви бр., БУХА БОШКА сви бр., ДАРУВАРСКА 

сви бр., ДУБРОВАЧКА од 18 до краја парни бр., ЕВРОПСКА сви 
бр., ЕВРОПСКА(МИЛАНА МАРТИНОВИЋА-МЕТАЛЦА) сви бр., 
ФОЧАНСКА сви бр., ХАЈДУКОВО од 2 до 28 парни бр.,  од 106 до 
158 парни бр.,  од 1 до 37 непарни бр.,  од 105 до 159 непарни бр., 

ЈОРГОВАНСКА сви бр., ЈОРГОВАНСКА (38 НОВА) сви бр., ЈОСИПА 
КОЛУМБА сви бр., ЛИСТ ФЕРЕНЦА сви бр., ЛОПУДСКА од 34 до краја 
парни бр.,  од 9 до краја непарни бр., ЛОВАЧКА од 72 до краја парни бр., 

МАРИЈЕ БУРСАЋ сви бр., МИХАЉА СЕРВОА сви бр., 

ПАЛА ПАПА сви бр., ПАЛМИНА од 76 до краја парни бр.,  од 113 до 
краја непарни бр., ПАНОНСКА сви бр., ПАНОНСКА (37 НОВА) сви 
бр., ПРЕСПАНСКА сви бр., ПУЛСКА од 2 до 28 парни бр.,  од 30 до 
66 парни бр.,  од 1 до 13 непарни бр.,  од 15 до краја непарни бр., ТРГ 

МАЂАР ЛАСЛА сви бр., ТРГ МАЂАР ЛАСЛА(ТРГ АНЂЕ РАНКОВИЋ) 
сви бр., ВИДОВДАНСКА сви бр., ВИДОВДАНСКА (35 НОВА) сви бр., 
ВРАЊСКА сви бр., ВРЊАЧКА сви бр., ЗЕЛЕНГОРСКА од 18 до краја 

парни бр., ЗЕЛЕНГОРСКА (ИШТВАНА КИЗУРА) од 18 до краја парни бр.

57 Темерин

Број 
бирачког 

места

Назив бирачког 
места Адреса бирачког места Подручје које обухвата бирачко место

19 КООПЕРАЦИЈА ТЕМЕРИН, ПЕТЕФИ 
ШАНДОРА 39

Бреза цела, Болманска цела, Ади Ендре цела, Петефи Бригада цела, 
Перцелова цела, Петефи Шандора од 51 до краја и од 70 до краја, 
Владимира Рибникара цела, Омладинска цела, Вереш Петера цела

59 Чока

Број 
бирачког 

места

Назив бирачког 
места Адреса бирачког места Подручје које обухвата бирачко место



Страна 912 - Број 13 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 3. maj 2012.

23 ДОМ КУЛТУРЕ 
– ВЕЛИКА САЛА ЧОКА, МАРШАЛА ТИТА 2 Бориса Кидрича 1-13, 2-10, Маршала Тита 1-21, Потиска 2-22, 13. 

В.Бригаде цела, Сутјеска 1-23, 6 - 38.

60 Шид

Број 
бирачког 

места

Назив бирачког 
места Адреса бирачког места Подручје које обухвата бирачко место

15 МЕСНА 
ЗАЈЕДНИЦА ТРГ МЛАДИХ БР.1

ул.Никола Тесла - непарна страна од бр.15. до 65. и парна страна од бр.18. 
до 100, Пинкијева - парна страна, Цара Душана, Војвођанска, Шидска 
- непарна страна од бр.1. до 19. и парна страна, Салаши, Гробљанска, 

Сремски борац, Ђипша, Светог Саве - непарна страна, Милин До, Ворово, 
Блажевац 

36 ОШ “БРАНКО 
РАДИЧЕВИЋ” П.КОЧИЋ ББ

ул. Славка Мердановић, Теодора Станивуковић, Перице Станковић, 
Николе Миклош, Мирка Бибић, Срете Славујевић, Лазара Бибић, Паје 

Маргановић, Јелене Ћетковић, 12. Април, Бошка Бухе, Жикице Јовановић, 
Војвођанских бригада, 2. Сремског одреда, Симеона Пишчевић, Душана 

Радовић, 6. децембар, Мокрањчева. 

Издавач:Покрајински секретаријат за прописе,управу и националне мањине.Одговорни уредник: Ксенија Јовановић. Тел.021 487 40 00. 
Штампа: ДОО Мађар со Кфт.  Штампарија ФОРУМ ,Војводе Мишића бр1, Нови Сад.  Телефони;  редакција 021 457 060,  

Служба претплате: 021 557 244 ,  Огласно оделење: 021 457 633, E mail:sl.listapv@magyarszo.com

901

901

901

901

Редни број Предмет Страна

С А Д Р Ж А Ј

ВЛАДА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ 
ВОЈВОДИНЕ

428. Решење о давању сагласности на Одлуку о мрежи ос-
новних школа са седиштем на територији Општине 
Кула;

429. Решење о давању сагласности на Одлуку о мрежи ос-
новних школа са седиштем на територији Општине 
Тител;

430. Решење о давању сагласности на Одлуку о мрежи ос-
новних школа на подручју Општине Апатин и на Од-
луку о допуни Одлуке о мрежи основних школа на 
подручју Општине Апатин;

ПОКРАЈИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА

431. Одлукуa о утврђивању коначног броја бирача у Aуто-
номној Покрајини Војводини

432. Решење о утврђивању броја контролних листова за 
избор посланика у Скупштину Аутономне Покрајине 
Војводине, расписаним за 06. мај 2012. године;

433. Решење о изменама Решења о одређивању бирачких 
места за гласање на изборима за посланике у Скупшти-
ну Аутономне Покрајине Војводине, расписаним за 6. 
мај 2012. године.

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА 
ЗДРАВСТВО, СОЦИЈАЛНУ ПОЛИТИКУ И 

ДЕМОГРАФИЈУ

434. Решење о давању сагласности за именовање директора 
Центра за социјални рад за општине Жабаљ и Тител 
"Солидарност" Жабаљ.

902

902

912

Редни број Предмет Страна

II

Ово Решење објавити у “Службеном листу Аутономне Покраји-
не Војводине”.

Покрајинска изборна комисија

У Новом Саду, 30. април 2012. године
Број: 013 - 118/2012

Председник комисије,
Дарко Рудић, с.р.

434.

На основу члана 54. став 1. тачка 2. Закона о утврђивању на-
длежности Аутономне Покрајине Војводине ("Службени гласник 
Републике Србије", број 99/2009), чланова 21. и 51. Покрајинске 
скупштинске одлуке о покрајинској управи ("Службени лист 
Аутономне Покрајине Војводине", број 4/2010 и 4/2011) а у вези 
члана 124. став 8. Закона о социјалној заштити ("Службени гла-
сник Републике Србије", број 24/2011) и овлашћења покрајинског 
секретара (Решење број: 129-031-129/2011-02-1 од 16. јуна 2011. го-
дине),    у поступку давања сагласности за именовање директора 

Центра за социјални рад за општине Жабаљ и Тител "Солидар-
ност" Жабаљ,   д о н о с и м

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ за именовање МИРОСЛАВА БУЊЕ-
ВАЧКИ, дипломираног правника из Новог Сада, на дужност 
директора Центра за социјални рад за општине Жабаљ и Тител 
"Солидарност" Жабаљ.

II

Ово решење  објавиће се у "Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине".

Покрајински секретаријат за здравство, социјалну политику и 
демографију

Број: 129-022-214/2012
Нови Сад, 19. април 2012. године

По овлашћењу
покрајинског секретара

подсекретар
Новка Мојић,с.р.


